МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2012г.  № 1/5

О ликвидации муниципального предприятия
«Коммунально-строительный комплекс»
внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве

В соответствии с частью 1 статьи 9 Устава внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве, учитывая предложение о ликвидации
муниципального предприятия «Коммунально-строительный комплекс» внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве, внесенное Руководителем
муниципалитета внутригородского муниципального образования Гольяново в городе
Москве Чаловым Б.В.,

муниципальное Собрание решило:

1. Ликвидировать муниципальное предприятие «Коммунально-строительный
комплекс» внутригородского муниципального образования Гольяново в городе
Москве.

2. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве Чалову Б.В. провести ликвидацию
муниципального предприятия «Коммунально-строительный комплекс»
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве в
порядке установленным Федеральным законом от 14.11.2002г № 161-ФЗ «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями и
дополнениями), Гражданским кодексом Российской Федерации и иными
нормативными правовыми актами.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль    за    исполнением    настоящего    решения   возложить на Руководителя

внутригородского    муниципального    образования    Гольяново  в  городе  Москве
Корнилова       В.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве В.В. Корнилов